
SEI - 1ва година (Група 1 и 2) - БЛОК 1

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Капиштец 3 Капиштец 1 Капиштец 2 Капиштец 3 Капиштец 1 Капиштец 2 Капиштец 1 Капиштец 2 Капиштец 3

08:30 - 09:00

09:00 - 09:30

09:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00

11:00 - 11:30 

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 14:00 

14:00 - 14:30 

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

Дизајн на
кориснички
интерфејс

- Предавање

(Група 1 и 2)

Дизајн на
кориснички
интерфејс

- Лабс

(Група 1 и 2)

Веб
Апликации

- Лаб

(Група 1 и 2) Веб
Апликации

- Предавање

(Група 1 и 2)

Веб Апликации
- Вежби

(Група 2)

Веб Апликации
- Вежби

(Група 1)

Финансиски
вештини

- Предавање

Професионал
ни вештини

- Предавање

Финансиски
вештини
- Вежби

Професионалн
и вештини

- Вежби

Финансиски
вештини

- Лабс

Професионалн
и вештини

- Лабс

Дизајн на
кориснички
интерфејс

- Вежби

(Група 1)

Дизајн на
кориснички
интерфејс

- Вежби

(Група 2)

16:30 - 17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 



SEI - 2ра година (Група 1 и 2)

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Капиштец 3 Капиштец 3 Капиштец 4 Капиштец 3Дебар Маало 2

08:30 - 09:00

09:00 - 09:30

09:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00

11:00 - 11:30 

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 14:00 

14:00 - 14:30 

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

Веројатност и
статистика

Вежби
(Група 1 и 2)

Веројатност и
статистика

Лабс
(Група 1 и 2) Веројатност и

статистика

Предавање
(Група 1 и 2)

Оперативни
Системи и

ДевОпс
Вежби

Група 1 и 2

Оперативни
Системи и

ДевОпс
Предавање

Група 1 и 2

Оперативни
Системи и

ДевОпс
Лабс

Група 1 и 2
16:30 - 17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00

Програмира
ње во Пајтон
Предавање

(Група 1 и 2)

Програмира
ње во Пајтон

Вежби

(Група 1 и 2)

Програмирањ
е во Пајтон

Labs

(Група 1 и 2)



SEI - 3та година (Група 1 и 2)
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок
Капиштец 1 Капиштец 4 Капиштец 4 Капиштец 4

08:30 - 09:00
09:00 - 09:30
09:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:30 - 11:00
11:00 - 11:30 
11:30 - 12:00
12:00 - 12:30
12:30 - 13:00
13:00 - 13:30
13:30 - 14:00 
14:00 - 14:30 
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:30 - 16:00
16:00 - 16:30

Сајбер
Безбедност

Предавање

Сајбер
Безбедност

Лабс

Развој на
мобилни

апликации

Предавање

Сајбер
Безбедност

Вежби - Гр 1 и
2

Развој на
мобилни

апликации

Вежби

Развој на
мобилни

апликации

Лабс

Софтверско
Инженерство

Предавање

Софтверско
Инженерство

Вежби

Софтверско
Инженерство

Лабс

16:30 - 17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 19:30 
19:30 - 20:00 



SEI - 3та година (Група 1 и 2)
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок GUX - 1ва година  - БЛОК 1
Капиштец 1 Капиштец 4 Капиштец 4 Капиштец 4 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Капиштец У4
Дебар Маало

У2 Капиштец У3 Капиштец У4 Капиштец У308:30 - 09:00
09:00 - 09:30 08:30 - 09:00
09:30 - 10:00 09:00 - 09:30
10:00 - 10:30 09:30 - 10:00
10:30 - 11:00 10:00 - 10:30
11:00 - 11:30 10:30 - 11:00
11:30 - 12:00 11:00 - 11:30 
12:00 - 12:30 11:30 - 12:00
12:30 - 13:00 12:00 - 12:30
13:00 - 13:30 12:30 - 13:00
13:30 - 14:00 13:00 - 13:30
14:00 - 14:30 13:30 - 14:00 
14:30 - 15:00 14:00 - 14:30 
15:00 - 15:30 14:30 - 15:00
15:30 - 16:00 15:00 - 15:30
16:00 - 16:30 15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

Историја и
принципи на

дизајн

Предавање

Група 1 и 2

Историја и
принципи на

дизајн

Вежби

Група 1

Историја и
принципи на

дизајн

Лабс

Група 1 и 2

Векторска
Графика

(Илустратор)

Вежби

Група 2

Сајбер
Безбедност

Предавање

Сајбер
Безбедност

Лабс

Векторска
Графика

(Илустратор)

Предавање

Група 1 и 2

Историја и
принципи на

дизајн

Вежби

Група 2

Векторска
Графика

(Илустратор)

Вежби

Група 1

Векторска
Графика

(Илустратор)

Лабс

Група 1 и 2

Развој на
мобилни

апликации

Предавање

Сајбер
Безбедност

Вежби - Гр 1 и
2

Развој на
мобилни

апликации

Вежби

Развој на
мобилни

апликации

Лабс

Софтверско
Инженерство

Предавање

Софтверско
Инженерство

Вежби

Софтверско
Инженерство

Лабс

16:30 - 17:00
17:00 - 17:30 16:30 - 17:00
17:30 - 18:00 17:00 - 17:30
18:00 - 18:30 17:30 - 18:00
18:30 - 19:00 18:00 - 18:30
19:00 - 19:30 18:30 - 19:00
19:30 - 20:00 19:00 - 19:30 

19:30 - 20:00 



GUX - 2ра година - БЛОК 1
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Дебар
Маало У2

Дебар Маало
У2 Капиштец У3

Дебар Маало
У2 Капиштец У3 GUX - 3та година - БЛОК 1

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Капиштец У2
Дебар Маало

У1
Дебар Маало

У1 Дебар Маало У1 Капиштец У1

08:30 - 09:00

09:00 - 09:30
09:30 - 10:00 08:30 - 09:00
10:00 - 10:30 09:00 - 09:30
10:30 - 11:00 09:30 - 10:00
11:00 - 11:30 10:00 - 10:30
11:30 - 12:00 10:30 - 11:00
12:00 - 12:30 11:00 - 11:30 
12:30 - 13:00 11:30 - 12:00
13:00 - 13:30 12:00 - 12:30
13:30 - 14:00 12:30 - 13:00
14:00 - 14:30 13:00 - 13:30
14:30 - 15:00 13:30 - 14:00 
15:00 - 15:30 14:00 - 14:30 
15:30 - 16:00 14:30 - 15:00
16:00 - 16:30 15:00 - 15:30

15:30 - 16:00
16:00 - 16:30

Методологии
на

истражување
UX

Вежби

Група 2

Компјутерско
Програмирање

ХТМЛ/ЦСС

Лабс

Компјутерско
Програмирање

ХТМЛ/ЦСС

Предавање

Методологии
на

истражување
UX

Вежби

Група 1

Процес на
дизајнирање

UX

Предавање

Група 1 и 2

Процес на
дизајнирање

UX

Вежби

Група 1 и 2

Процес на
дизајнирање

UX

Лабс

Група 1 и 2

Анимација

Предавање

Компјутерско
Програмирање

ХТМЛ/ЦСС

Вежби

Анимација

Вежби

Анимација

Лабс

Методологии
на

истражување
UX

Предавање

Група 1 и 2

Методологии
на

истражување
UX

Лабс

Група 1 и 2

16:30 - 17:00
17:00 - 17:30
17:30 - 18:00 16:30 - 17:00
18:00 - 18:30 17:00 - 17:30
18:30 - 19:00 17:30 - 18:00
19:00 - 19:30 18:00 - 18:30
19:30 - 20:00 18:30 - 19:00

19:00 - 19:30 
19:30 - 20:00 


